翁源县发展和改革局关于翁源县“十四五”规划纲要和能源发展规划研究公开选聘  研究单位评审结果的公告

翁源县“十四五”规划纲要和能源发展规划研究公开选聘研究单位的活动得到社会各界积极响应，国内有关高等院校、科研院所、咨询机构等积极参与。截至2月5日（以邮戳时间或邮件发送时间为准），共收到5份课题研究申请书。在此，向积极参与选聘的各单位和课题申请人表示衷心感谢。经评审小组评定并报我局核准，现将公开选聘研究单位评审结果公布如下：

	序号
	课题名称
	课题研究单位

	1
	翁源县“十四五”规划纲要研究
	广东省国际工资咨询有限公司

	2
	翁源县“十四五”能源发展规划研究
	广东华威能源发展有限公司

 翁源县发展和改革局
2020年2月17日